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S i s E e J u h a t u £ .

Kriminaalprotsess, mis nüüdisaegsel kujul on pikaaja­
lise ajaloolise arenemise tulemus, jaguneb ja on õieti alati 
jagunenud kahte suurde ossa: algmenet lusels ja löppmenetlu- 

algmenetlus kriminaalmenetluse esimese järguna lõ pp. c netlust 
1

: ■
lõppmenetlusele, asetades kahtlusalune süüpinki ja mõista te- 
1a üle tohut või tuleb lõpetada süüdistus lõppmenetluseta.
Alcmenetlus on aluseks, milleta ole :s raske kujutella keeru­
lisemat Lõpumene tlust, kuna just algmenetlusel kogutakse see 
materjal, lillele toetudes süüdistaja ehitab oma süüdistuse, 

ül :-ja löp . menetlus kui 'üitse .kriminaalprotsessi osad , 
siiski on rajatud erinevaile põhimõtteile, milline asjaolu on 

1 s
hineb Prantsuse protsessikoodeksi eeskujule. Viimane pani keh- 
tina n.n. secret sessi tüübi, milline oma põhiloomult kuju­
tab vanaajale omase võistkondliku ja keskajale iseloomuliku 
inkvisitsiooni protsessi sünteesi. Lõppmenetlusele on omane 
vöistkondlikkuse printsiip moderniseeritud kujul. On teosta­
tud tööjaotus: on eraldatud kohus, olelevad ka pooled. _ ool- 
tel on ligikaudu ühesugused õigused, nad on õigustatud esita­
ma tõendeid ja vaidlema vastaspoole tõendite vastu. Menetlus 
on avalik nii pooltele kui ka'publikule, toimub suuliselt ja

1
Tõendusmaterjali võtab kohus vastu võimalikult otseselt, ar- 
vestudes kõike, olles a ;a selle hindamisel vaba.
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. ■ ]
linuc terve rida reformiprojekte selle protsessi haige koha 
parandamiseks. Neid nende põhimõttelise aluse järgi gruppeeri- 
des, võib eraldada kaht diametraalselt üksteisele vastuläi- 

-
■ 4)les see je Slcmeneltsesb kohtuniku osavõtt bülel ". rS _ .

. e . .
j.t.), kes öeldavad ко L 1 enetluse bäiel .1 ' r.k rokura-

5) -tuuri ja Olitseion anibe к .j e andmisu.’ -r- ■ hog' esi riis

teda kohtualuse huvil ja samuti ka kriminaalprotsessile nii 
' i

. . . .

vöimudele anda ci vii, kuna- need kisendavad tugevasti s'dialu- 
" ] , t

a

" J . ' 4
: j

millele kohus vi ib oma otsust rajada. Siinjuures a 8 te ib . 
‘ J .

I
lavad ja selle poole pilkavad Lääne -uroopa seadusandlused, ot- 

-

4) Vrd.lief, 11.3 je anägo, lk. 261. ■
5) * ,T lk.56j ■' Rälgo, 115.262.
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sellest. э!Ипе vimalus c_.:; muudaks a lgmene t lase aeglasels
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; evi isi vahel, kaldudes üks rohkem ühele, teine teisele poo- 
9)

■ i .

■ 1 ceImainttud .. 3hi ....t
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kehtinud veneaegne 111^ eestiaegsete novellidega ja veel enam 
1900 a. üllitatud Vene kohtuministri luravjevi ecsisti: ise 1 
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7)WC. ief, Г:.2-4.
8) if Rjäco l':«261\ 
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LE^~is al- menetlus, eriti just selle kohtuvõimude poolt toimi- 
tav osa - eeluurimine - olgugi ülesandels käesolevale kirjuti- 
sole .



usijuurdlusest. .

•-.j n - г e 11 leiste riilide lriminaalprotsessidele ka

eeluurimiseks . Sealjuures väiksemate süütegude algmenetlus

vaä Ja oakonnakohtule alluvad asjad ainuüksi Juurdlust, kuna
♦ ' •

u *
■ . 1 '

■ ’ . 

■

\

tatud öige lahedale eeluurimisele Ja seega selgema ning kindla

- , en ■
3 ; ba sisnisilt tihtipeale võrdub eeluurimisele, sest suurg 
osa Juur õus toiminguid toimetatakse eeluur imisreeg lite Järgi
( I ü0 I • - J le kohta ütlevad Valitsuse motiivid, et Juurd-

cl



]

ukolia võ miseks . Juurdluse ja eeluurimise Eõdrasa val le­
; - .

1 p у kult üoimeteb politsei juurdJust. ‘ '
]

orisbab, on asjaolu, et Ju rdlusel politseil ei ole õigust ke­
dagi sülalusena üle kuulata ja temale ette panna vormilist 
s ". idistus . >eda võidakse teha vaid eeluurimisel kohtu-uurija

ristusseaduse di postiivosa kohaselt.' Süüdistuse ettepanemi- 
sega ja süüalusena ülekuulamisega tunnustatakse ülekuulatav 

: -
bistav Ja moraalselt koormav, mispärast seda võib ette võtta 
ainult üärmise ettevaatusega Ja pärast kõigi kogutud asjaolude

teadusliku eelharidusega Ja materiaalõigust tundva kohtuvõimu- 
13) ‘kohtu-uurija poolte

Suüs luse vastutusele võtmine Ja süüalusena ülekuulami - 
ne kohtuvõimu poolt enne kohtu alla andmist on eriti vajalik 
põhjusel, et politsei võib juurdlusel koguda ühekülgselt ai­
nult süüdistavaid andmeid, jättes tähele panemata andmed,mis 
võivad olla süüaluse kasuks. Pärast süüalusena vastutusele 
võtmist võib aga süüalune kohtu-uurijalt nõuda tema kasuks 
olevate tähenduste kogumist ( 263 ), mida juurdlusel teha

•
Sellega an eeluurimine kõigis asjus vajalik peaasjalikult sel­
leks, et anda süüalusele võimalust enne kohtu alla sattumist 
ette tuua kõiki tõendusi enese kasuks, mis võib ära hoida ka 
asjatut kohtu alla andmist ühekülgsete andmete põhjal, mis 

■ 14)kohtus ümber lakatakse.

13) 7rs’ . latto 11.74 (motiivid)
14) matto, lk.85 (motiivid) .



- * iirise ulatus .

Missuguses ulatuses kohtu-uuri Ja peab toimetama eel­
uurimist, s.o. kas eeluurimisel tuleb kcoguda kõik võimalikud.

dass aluse süleluse kohtu alla andmise küsimuse otsustamiseks, 
seda ei määra seadus lühemalt. Selle küsimuse kohta ütleb .

' 15)I atto K- koml enteerides järgmist. '* leauavasui on alju- 
, Lllel võib olla küll 

tähtsus kohtus asja otsustamisel, kuil mingit tähtsust kohtu 
alla andmise küsimuse lahendamisel. Vene kohtupraktika pool­
das seisukohta, et eeluurimisel tuleb koguda kõik kättesaada­
vad tõendused. Vastupidisele seisukohale on aga ses küsimuses 
asunud suurem osa Lääne -Euroopa seadusandlusest je kohtuprak- 

ainult niisuguste tõenduste kogumisega, uis on vajalikud süü­
aluse kohtu alle andmise küsimuse lahendamiseks või uis või­
vad hävineda või kaduma minna enne kohtulikku asja arutamist.
4 * '

Sellest seisukohast tuleks eeluurimisel toime panna kõik tar­
vilikud vaatlused. Läbivaatused, läbiotsimised ja väljavötmi-

lata kõik süüd tõendavad tunnistajad, ent kaitse tunnista jäist 
ainulb need, kelle ütlused võivad mõjutada kohtu alla andmise 
küsimuse nii või teisiti lahenda ist, kuna kõik teised kaitse 
tunnistajad, kelle ütlustel võib küll olla tähtsust kohtus 
asja otsustamisel, kuid kohtu alla andmisel ega mingit täht­
sust olla ei saa, tuleks alles kohtus üle kut lata. Viimane 
seisukoht on otstarbekohane ja kiirendab tunduvalt eeluurimist 
in ; sellele eaks asuna ka meie praktika, kuna neil puudub 

vande kohus ja a aetkohtul on kaks sisulis t astet , kuhu tunnis­
tajate ülesandmine ja väljakutsumine on vabam võrreldes vene 
IKS-iga . käib, et eeluurimise kohta käivad eeskirjad sellele 
s... ic ukcoha le asumiseks mingeid takistusi ei tee. " 8? ainult 
nõuab, et koi tu-uurija on eeluurimise toimetamisel kohustatud 
täieliku erapooletusega selgitama niihästi süüalust süüdista-

:utn, 12.147 j. •



8

vaid kui ka kaitsvaid asjaolusi Ja [ 265 juhatusel on koh u- 
uurija süüaluse nöudmisel kohustatud kontrollina ainult neid 
asjaolusi 1, riis võivad öjutada asja otsustamist. 711 ati bä- 
hendatud asja otsustamise all ei tule mõista asja sisulist

sülal se kohtu alla andmiseks. Tähendab, eeluurimi se ülesanne 
/ 75 mötte kollaselt on ainult niisuguste tõenduste kcg' .ine, 
riis on vajalikud kohtu alla andmise kiisli use lahendamiseks.
Samuti tuleb mõista ka Г 8? eeskirju, ja täieliku erapoole-

vale, asjaolusid, kuid ikka ainult selles ulatuses, kuivõrd see 
on vajalik kohtu alla andmise küsimuse otsustamiseks, välja 

j ' /

.Ja elukäigu kohta. ' ■

2 • -ei uur inise orf;anid.

к; ja tööpiirkonnad. Kc
organitena teotsevad meil Jaoskonna kohtu -uuri Jae, tähtsama Le 
asjade koi tu-uurija Ja eriti tähtsate asjade kohtu-uurija.
Peale selle teotsevad kohtu-uurija ülesannetes vanemad kohtu-

1 j J
teatavail juhtudel.

Thtsaim eeluwrimis e organitest on Jaoskonna kcohtu-uuri- 
..... .

seika on Jaotatud ring konna koi tu maaala. ( j 7S )• lagu eelpool. 
I

' ul ]

asjus aga ainult omastamise, varguse Ja kelmuse kohta, 'mis on 
korda saadetud abilaasade, ülenevate Ja alanevate sugulaste

lasub jaoskon: e kohtu-uuri J a tel. Reeglipäraselt piirdub Jaos­
konna kohtu-uurija territoriaalselt 'eeluurimise toimetamisega 

. j -
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, з ; -
irasel juhul viib ta eeluurimiselõpuni või s e 1 gita iseni , •

( , -
1 ' : ‘ 1 i

/ ) ' 1
■ i '

juhtudel täidetakse eeluurimistoimingud ülesande teinud, kohtu­

' ■■ ' 
... .............

/is eks ( { 8. ) . 1/s a e , kuigi see on jaotatud mitmeks

eeluurimisjaoskonnals, poi/ lubatud insümiete segemine tei­
se jaoskconn kohti-uuri ja le , vaid 1 j asjao ne kohtu-uurija

' [
J I ' - " .

tt j «t

sule tähtsamate asjade kohtu-uurija tunneb KKS veel
- L

ulabub õle riigi ja kes alustab eeluurimist ainult Kohtulcoja 
prokuröri vöi Mohtuminis tri ettepanekul ( n 76 ).

■ ES Г 15. . võib ringkonnalcohus panna vanema kohtu-
amotilan ila: li peale jaos konna kohtu-uurija kohuse täitmise,

lj '

j 1 \ ...

1 '
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na - oleneb ;u eulcalt toimetatud eeluurimisest Ic taval määral

1 I .
' 18)risalud seege kõigi kohõunik: Ic. kuuluvct- eriöi usbege.’
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1?) Vrd. ugo, 11.275.
18) Vrd. läägo, lk. 274. ‘ ' •
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ole спзи asu või kättemals sooritatud süüteo eest, pide mäL~ 
räti e. iselt s üteo raskuse järgi, seejuures vähe arvesse 

■ - ■.

korralikuks kodanikuks, nõnda ct ta enam ei adute kcuritege- 
vusele, siis selle mõtte Ja ees ör<;i^a ka riskist mäürates ei 
sas kohus karistusmääre valikul arvestada ainult kordasaade-

’.ut ja valima karistusmäära, mis on vastav Just antud Isiku 
j ?snd isoks. l-t kohtul oleks võimalik valida KrS-is ette­
nähtud võrdlemisi laiades liirides Just sellist karistusmäära, 
к . . . . . .

1 J 
t

/ i
] i ' * 

elukäigu kohta, mis võivad olla kohtule vajalikud karistus -

. isikut i .
. i .

■ • - i ] 9)J 1 . V S 1" :L ( t ü€ r V 1S G . ' '
■

10 vra.atto lk.128-129 (motiivid). .



с . 
I

võib hoiduda kõrvale eeluurimises t, vetti ema vastu barvi- 

- 

- 

-
üldine käsitlemine toimub allpool, eel' urimis e enetlusküi u 
üksikasjalikumal kirjelda isel.

Kg? - /. : .

1 "
rikkumise eest ta kanna b samasugust vastutust kui beisedki 
kohtunikud.

liii võib kahjusaaja tsiviilkohtu korras nõuda kohtu-turi

-

j - -
.■ etkonda kuuluvate isikute, distsiplinaarkarista ise alused

res a a puuduvad võimalused tema tagandamiseks d is tsiplinaar- 
kui lm kriminas Ikoht u korras: . iis sedalaadi juhtumid lahendab 

• )eridists i plinaarkohus icilohbu -ldkogu näol. ' Lõpuks, mus 
dugi, kannavad kohtu-uurijad vastutust ka krimina ai kohtu kor­

-
1

19-a) Vrd.Räägo, Ik.106 -jj.



isikube kri mina al j ali tilise kord teenistusalastes s ". ütegudes 
' ' ' .. i . .

■-elle korra lähet vaatler ine ееluuvinlsse put uvas osas toimub 
allpooli ‘

Jpht n-uurii.:.sul i
i ' .

line ta: s£ ji avaldub kõige ,alt selles, et politsei peab viivi- 
bama tc biitma koht u-uuri Ja seaduslikke nõudeid ( 91 ). Kui

.llkke andmeid, siis teeb ta selle politseile ülesandeks ja vii- 
г. аде kcogub neid koht u-uuri ja ttepanelcu kohaselt ( ' 92 ) , kus - 
Juures vorm, nil moel politsei neid andmeid kcogub, on samane, 

] . )

Kui kohtu-uuri j ai eeluurimise kestel tekib vajadus panna polit­
is toimi 

vaatust, läbiotsimist, väljavõtmist või teenistujate ülekuula- 
i ist, milliste toil ingute sooritamiseks juurdluse kestel eel­
uurimise reeglite kohaselt politsei on õigustatud KICS f 60 
järci, siis on see temale lubatud. Siiski võib nende toimin- 

i -
sega ainult edasi lükkama tuil juhtudel, kui kohtu-uurija ise 

- - . , 
: t Lj

< ' .
. te К 2®_ jü о e J. - 

valve.- Iga eelu rimise alustamisest on prokuratuur teadlik
( Id бк, 79, lol ), ent prokuratuuri esindajad millalgi ei toi-' 
meta ise eeluurimist, vald teevad selle kohta ettepanekuid koh- 
tu-uurijale ja valvavad alaliselt eeluurimise järele ( 100,

■ ' ' - 
tehes ettepaneku kohtu-uuri's le alustada eeluurimist - je vahe- 
orga: iks seadus lillotise suhtes - teostades valvet eeluurimise 
järele. _ksilasji Ilselt on xrokura tuuri või kord, eelu- rimisel ^vt^" 2 Võime ,'л vakve -
KLä-ie nii konstrueeritud, elselgelt eraldstavaCvvõimu tege­
vuse vahel on raske tehe. Ilad 021 üksteisega tihedalt Läbi öi-

20 .) Vrd.Hä;‘co, lk.282.
21 ) ' ” ' ■’ 283.
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: I
tused,,nagu ni it. bunnistaje lcüis i blemis c nõudmine, kelle elu- 
kiiri ко" tu-uurijal ci c estu teada saada , jms . Iiisugused 
tegelikult teostamatud ja sar. uti otseselt seadusvastased pro­
kuratuuri esindajate nõuded kohtu-uuri ja võib jätta täitmata 
sellekohase määrusega, ei või aga keelduda täitmast eeluuri­
mise sisulisse käige puubuvat nõuet põhjendusel, et nõl

к '
I -

. -

. j
i .

■ J

22)Vrd. ügo, lk.283- 

■ ? 2Q4.
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:tte - el , litsei >oo?3 esibatud juurdlus, EolitUkoj^ stk-
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lcui a . liu.11:'., siis juhatada ilmuja unokurdti ui
• 27)' ' . z ,

a jendeils . 
lljürg evalt vita c- lähemale vaatlemisele ja kcisible-

ca ise ajendeid*

alustada celuurimist puudutab ainuüksi avalik-ja poolavalik-

7) ” - 11 2?6.
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E tüse kori ■ .

, -

ule kohtu-uuri ja le eeluurimise boos uamisel kus juures, polit-

võivad, satuuda kohtu-uuri Ja kätte ju rdlused, mis politsei sei­
. . . - . . . ,

ta, _ annes selle välja selgi cami se kohtu-uurija peale. Lääne­
Euroopa protsessid tavalisesti tunnustavad eeluurimist vaid

lenii : '
■

* ’ 2 8 Уkind la kahtlusaluseta Л ' 
, Li

kuid seejuures neil )ole öigustnöuda celuuri ise algamist kül-
[ ) -

dune alus, on Jäetud seadustikus sõnaselgelt väi jendama ta ja 
- ~ .

lilud takistused ja kui prokurör siiski oma nõudmise Juurde 
' i-

■ 1

cavaa neid vaidlematult täitma. Loomulik on see prokuratuuri 
seaduspäraste ettepanekutega, ent vaevalt mõeldav, et kohtu-

i 

j ' .. i -
1 ■ .

23) vra. li .276 j.



ette ane cuid kohtu-uuri ja : ibbe ainult ei O. э kohusbati " ,• vc ii

i . /

’ , j
"Lie kuula tava te koianike asjatu tülitat ine ning teiste asjade

/
eksi, ei saa tekkida nende vahel ka la' karva ust. Kui a^a 

■ 

■

vaid koostab vastavalt oma seisukohale põhistatud müüruse ja

nustab ekslikuks oma endise seisukoha, siis lõpetab ta rimi- 
t

kcüsimuse 1 ahendab je kas kohbu-uuri jäle ette kirjutab eeluuri-
i E

]
kohtu-u rijale korrata, tema eksiarva .ust ura seletades, ja

. ' 1 .

t i "

nkõlas KKS-i mõttega, kuna ette anelu korda ine on sönasel-
" 2°)eit tte nähtud II- 2 loZ: fi.enda tui küsimuste suhtes. " *

juurdlusega korda läinud kindlaks teha, et teos on süüteotunnu- 
; ■

. sj
uurijale ( 2 64 ), kes siis selle pöhjal alustab eeluurimist.

2 i) vrd. la t to, 1 к .90 jj.



O

uurija toimime. siiruse oi ii sel ju r dl ase ju, ii Hee ei leida 
, t

. 1 .
L -

ei ole vajalil ette vutte ilhteji muud eeluirimistoimingut ja 
i

" is toj .
1 j

tc tuleb lu õu :c ju rd las toimi ka. läbilugei ist ja selle elas- 
3o)?! is: käigu kohtu seisukoha võtmist ко/ Uu-uuri jc oolt.-'

järg istel jahtai itel. Kui juurdluse lõpetamise mälruse pea­
] ' :

. 1 '
mälruse peale kannatanu kaebab Kohbukojale ja see leiab, et

i .
j ... '

■ " " . . ,

*
. " ’ j

V ,
et see saaks teostada valvet eeluurimise järele ( ~ 75 )•

./i/ivr-mmru..; k..>htu ettepanek on к oh t u - u a r i j а 1 e eeli 1 U T i m i s e 
alusta ise ajendiks juhul kui asjaosaliste kaebusel või pro­
kuröri valve korras antud kaebuse põhjal ringkonnakohus on 

■

. 1 j '
• '

1 .
5o ) Vrd n a 11 о, 1 к. 36 j . -
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ov koi tü-nurijc tegevus süirane, iilis nõuab kiirust, i ispürast 
a löötab ke uksil-kohtunikuna, sest võib arvata, et mitme-
lesi ülie ja sama küsimusega tutvumine ja uurimine on aegaviit-

tarvitusele vöt a vajalikud abinoud tõenduste kogumiseks ; eri­
ti ei tohi a viivitada sääraste süüteo jälgede ja tunnuste
avastamisega ja alalhoidmisega, mis võivad hävida ( j 33

i
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iseloo nõuab, ct vajaduse korral kohtu-uurija peab töötama
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igauls omab omactte tähtsust nln£ virtust. Inende siilite i­
sels ja edaspidise ^sutaake vöimaldamis eks neist tuleb jätta 

li olla teisiti, sest üksikute celuurimistoimingute esle oi 
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vad lõ:v-enetlusel av ldar laele . Seepärast protokollitakse 
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mürgitalse sinna: ülekuulatud isikute nimed, samuti ka õle- 
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see ilmsils tuli ( ~ 114 ). lirj alilkude tõendite vaatlusel 

kõik asjasse puutuvad osad ( S 115 ).
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robokollile kirjutavad alla kõik esile sissejuht ta - s 
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palvel-, tuleb lisandada: 1) kohtu-uuri ja pitseriga ja allkirjaga 
tõestatud irakirjad vastutusele vötmise Ja vahistamise mätrus-

. ]
- b ■ . . 

. ■ - -

. .

’ i

teeb vastava vangistusasutise direktorile korralduse süüaluse

tõkke abinõu kujutab endast sündva he nc.it, rdca kohtu-uuri- 
j
uu, et vi inane ei saaks hoiduda kõrvale eeluurimisest ege takis­
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lava karistuse raskust Ja s üüteöndus te kaalukust ning süüaluse
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uurija võib kcergemas süüteos võita tarvitusele raskema tõkke - 

kt kohtu-uurija pidevalt oleks teadlik vastutusele võ.-

. i
kumisest, kui raolek kestab iie ühe nädala ( ' 2o9 ). Kui

] i I ' 1 i "

: ..... . lu-

puhul võib tölkeabinõuna tarvitusele võtta vaid allkirja, j a 
ainult selle rikkumise korral käendust või kautsjoni ( ’ did). 
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või möne muu ustava isiku vasbutusliku valve alla, kes selle­
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s in: a >ai, utada ruumipuuduse või lonu. e maa tõtti . siis ai ’ -
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nõu ji selle tarvitusele võtmise alused. 
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. 43), veel käenduse su a kättesa: ist ei kindlusta. "

ne ise, sa: uti ka i a teine isik sülsluse eest ( 215 ) -Siin-
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* selleks, et sü lal une öigeks ajaks i Lauks kohtu-uuri jr juurde 

(" 225) . Jääb käenduse või kautsjoni vastu vabadusse jäetud 
süüalune mõjuva põhjuseta eeluurimisele ilmumata või hoidub
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põhjal või oolitsei v'51 eiste al inis iratiivasutiste vahis- 
ta Ise põhjal ( ^2, 63 ). Vahistamismäruse ürakiri saa-
detalse vangistusasutisele, kus vahistatu kinni peetakse (, l 1 / 
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la seZeths-i k.i use r" vimis kcäicu kohta ( 1> ; . ' aisisi-
u .\

. to i и 6 isese 1 s —

volt pole lubatud ( " 142).
Г ui kohtuarsti jöudmiseni laiba asupaigale kohtu-uuri- 

ja: 1) teeb s lustaniski tseia, kui on kahtlus toelises surnus, 
vastsel korral vötab barvit õele abinõud laiba hoie iseks
lag veise j; vi, astuste eesb; 2) teeb kindlaks, kas see on 

‘ -
5) ко stab tarvitusele voetud abinõude kolte protokolli ( 1; ) .

. . . kohta, LI" tl

г- ; arst toimib Arstise nüsi eeskirjade järgi ju pö rao eri­
list tähelepanu köigele sellele, mis võib kaasa aida be süü­

' . ist
[ .. 1 - i i i
tab arst oma arvamuse
j a lo vii oli kult kohe

tirjalikult ja esitab selle lcohu-uuri-
irast veatlust või läbivaalus , k i'

hi lj er alt kolin unve. /Irast (S 117). Kord ettevõetud koi Gu-
mätliku 1 bivaatuse . tulemus te/a ei oruugi kai tu-uuri j roiu 1-
uda - ta võib sede korrata. Uuele läbivaatusele kutsutu" 
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toimetes eelnevat läbivaatust ( 1/3). Arvamus, rille annab •
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valdada sellekohase kuulutuse ( Г l^o ).

. .о isi < i leu la.)2.vi?a tust, mille juures tuleb paljastada

voolt £'■ "alusena' vastutusele või kui ta on г "".teost kannata-

':n tu-uurija on õigustatud ette vötme hoonete kui ka isikute
1 ä D i о t s i m i s t ja v a jalike asi­
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kui vaatlusel ja läbivaatusel.' ‘
-kr;" ü k. ' к .\k L teeb v

va; el. Läbi olsida võib
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'serve in eeslirju, milliste kohaselt peab toimuva s üüaluse na

1 i

sülaluse ilmumist või sundtoomist, siis cab ko.-tu-uurija vii­
vituse: oöhjuseist koostava protokolli, millest süüalusele te­
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vis /.isanda taks c asjale, Ühtlasi kuulutades s õ/v: lusele kinni -
i Itselle on teada. Sealjuures
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sei kohustatud ta viivitamata vabasta a, koostades selle Jcohta
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siis nad kuulatakse die eraldi, võttes sealjuures tarvitusele

sivused, mida kohtu-uuri ja esitab süüalusele, peavad olema te-

ta ast esitatuc küsimustele, siis koi tu-U"ri Ja , tehes selle
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teisi seaduslikke va.- endeid V. 197). Süütun us tust ei või te
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